证券代码：000795               证券简称：英洛华              公告编号：2017-054

英洛华科技股份有限公司

关于全资子公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获得政府补助的基本情况

英洛华科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司赣州市

东磁稀土有限公司（以下简称“赣州东磁”）于 2017 年 12 月 14 日、

19日、28日分别收到赣州经济技术开发区财政局 2017年稀土钨深加工

及应用产品市级、区级奖励资金 972,600.00 元、972,600.00 元、

1,245,700.00元，专项用于对相关稀土钨深加工企业进行的奖励。

截至 12 月 28 日，赣州东磁 2017 年度累计收到与收益相关的政

府补助共计人民币 8,870,700 元，占公司 2016 年度经审计的归属于

上市公司股东净利润的 25.65%。具体明细如下：

序
号

收
款
单
位

项目内容
补助
形式

补助金额
（元）

收到时间
与资产
/收益
相关

补助依据

1

赣
州
东
磁

2013 年稀土开发利用综

合试点产业技术成果转

化及产业化项目专项补

助

现金 850,000.00 2017-01-06 收益 赣市财建字[2016]113 号

2
其他支持中小企业发
展和管理支出

现金 870,700.00 2017-01-09 收益
赣市工信有色字[2016]161号
赣市财建字[2016]122 号

3 扶持企业发展 现金 870,700.00 2017-02-15 收益 赣市工信有色字[2016]161号

4
其他支持中小企业发
展和管理支出

现金 1,036,400.00 2017-04-28 收益
赣市府办字[2017]141 号
赣市财建字[2017]43号

5
扶持企业发展经济建
设科直办户

现金 1,036,400.00 2017-05-08 收益 赣市府办字[2017]141 号

6
支持企业发展经济建
设科直办户

现金 507,800.00 2017-06-29 收益
赣市府办字[2017]141 号
赣市财建字[2017]62号

7
支持企业发展经济建
设科直办户

现金 507,800.00 2017-07-04 收益 赣市府办字[2017]141 号

8
2017 年二季度稀土钨
深加工市级奖励经济
建设科直办户

现金 972,600.00 2017-12-14 收益
赣市府办字[2017]141 号
赣市财建字[2017]160 号

9
2017 年二季度稀土钨
深加工及应用产品区
级奖励资金

现金 972,600.00 2017-12-19 收益 赣市府办字[2017]141 号

10
2017 年三季度稀土钨
深加工奖励经济建设
科直办户

现金 1,245,700.00 2017-12-28 收益
赣市府办字[2017]141 号
赣市财建字[2017]177 号

合计 - - 8,870,700.00 - - -

 二、政府补助的类型及对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》相关规定，上述补助为

与收益相关的政府补助。公司将该补助计入其他收益或营业外收入，

增加本年度收益。以上数据未经审计，具体的会计处理以会计师事务

所年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1.有关补助的政府批文；

2.收款凭证。

特此公告。

英洛华科技股份有限公司董事会

                                二○一七年十二月三十日